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ARSREDOVISNING fér 2013

M Kronbergs stipendiestiftelse

817603-7631
StiftelselD: 91496

Styrelsen avger foljande arsredovisning

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till behévande, flitig studerande av Vastmanlands-Dala nation med féretrade for slakting eller sdkande som tillhdr Falu
kommun. Stipendium utdelas av rektor efter forslag av naticnens stipendienamnd och far innehas i tre ar.

Framjande av stiftelsens &ndamal

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamal stélla till férfogande kr

2013 2012 2011 2010 2009
Utbetalda bidrag 73 000 59 000 0 38 000 27 000
Summa bidrag 73 000 59 000 0 38 000 27 000

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebdr att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredogdérelse for 2013. Den &r en
sammanfattande arsredogrelse for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsens formdgenhet uppgar till 1440 300 1357 016 1 307 508 1296 833 1235 866

Stiftelsens formdgenhet bestar av marknadsvardet pa langfristiga vardepappersinnehav med tillagg av nominella varden
pa kortfristiga tillgangar och skulder.
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Utbetalda bidrag

Belopp vid arets utgang

484 471

10 970
495 441

115 357
54 849

-10 970
- 73000
86 236

2012

472 738

11733
484 471

127 426
58 663

-11 733
- 59 000
115 357

461 731

11 007
472 738

83 398
55 036

- 11007
0
127 426

452 471

9 260
461 731

84 356
46 302

-9260
- 38 000
83 398

2009

443 019

9452
452 471

73 549
47 259

-9452

- 27000
84 356
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intkter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Avrets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anldggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

481
57 861
58 342

- 3493
54 849

-10 970
43 879

485 225
300
485 525

58 342
42 729
101 071
586 596

495 441
86 236
581 677

637
60 320
60 957

-2294
58 663

-11733
46 931

485 225
300
485 525

60 957
60 727
121 684
607 209

484 471
115 357
599 827

7381
7 381
607 209
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad. Om inte annat

framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med foregéende ar.

Vérderingsprinciper

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvéarden om inget annat anges.

Bidrag

Utbetalda bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell férvaltning

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 599 stiftelser. Tillgdngarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kOp av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r aven i dvrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114)
om vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma satt som andelar i virdepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga virdepappersinnehav och &r varderade till
anskaffningsvéardet. Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning I&mnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvérdet fér andelar i konsortiet ar marknadsvérdet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvérde ar
marknadsvardet vid inldsentillfillet. Separat arsredovisning uppréttas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarde

Arets forandringar
Tillkommande andelar

Utgdende anskaffningsvérde

Marknadsvérde Finanskonsortie
Not 3 Upplupna intdkter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto

Uppsala 2014-04-03
Uppsala universitet

Kent Berg

2013 2012

485 225 484 826
] 399

485 225 485 225
1343 848 1242 413
57 861 60 320
481 637

58 342 60 957
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Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 M Kronbergs stipendiestiftelse
Org.nr. 817603-7631

Rapport om arsredovisningen

V1 har utfort en revision av arsredovisningen for M Kronbergs stipendiestiftelse for ar 2013.

Forvaltarens ansvar fér arsredovisningen

Det ir forvaltaren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som forvaltaren bedémer dr nddvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pi
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar dr att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppnd rimlig sikerhet att
irsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika Atgirder inhiamta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom att
beddma tiskerna for visentliga felaktigheter 1 drsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
relevanta f6r hur stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild 1 syfte att utforma
granskningsitgirder som ir andamalsenliga med hansyn till omstiandigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering
av indamalsenligheten i1 de redovisningsprinciper som har anvints och av nmligheten 1 forvaltarens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering av den o&vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillrickliga och dndamilsenliga som grund foér vart
uttalande.

Uttalande

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en 1
alla vasentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2013
och av dess finansiella resultat for aret enligt ﬁrsredovisningslagen.ﬁ

Registrerat revisionsholag
Member of Grant Thornton Internaticnal Ltd
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Ovriga upplysningar
Revisionen av arsredovisningen for 4r 2012 har utférts av en annan revisor som limnat en
revisionsberittelse daterad 22 maj 2013 med omodifierade uttalanden 1 Rapport om arsredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av irsredovisningen har vi dven utfort en revision av forvaltarens forvaltning for M
Kronbergs stipendiestiftelse for ar 2013.

Forvaltarens ansvar
Det ir forvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseférordnandet.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om huruvida vi vid var granskning funnit att forvaltaren
handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi har utfért revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige,

Som undetlag for virt uttalande om forvaltningen har vi utdver var revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och férhillanden 1 stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren ir
ersattningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for entledigande.

Vi har dven granskat om forvaltaren pd annat sdtt har handlat 1 strid med stiftelselagen,
stiftelseférordnandet eller arsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillricklipa och dndamélsenliga som grund for vart

uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har forvaltaren inte handlat 1 strid med stiftelselagen, stiftelseférordnandet eller
arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 maj 2014

Grant Thornton Sweden AB
e ﬂk‘\\_\r

Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



